UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RPT—
CHIHUAHUA Hora de Impresién | 0848 5. m.

Usr: Victorla Palomec

Rep: rplPoliza Péliza: C07496 Del 26/06/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO
CAL. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4844

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio f Cheque : SFEI
4065
No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes a¢reos G, Corriente 54,783.26 FF-14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4844
0002 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corrieme $1.293. 714 FF- 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4844
0003 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Corriente $4,783.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4844
0004 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Cormiente $1,293.74 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4844
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,077.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4844
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,077.00 FF;14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4844

Sumas iguales == 12,154.00 12,154.00

OPERADOC
==

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




} 19 06 20

9901 8925

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA JUAN DE DIOS SAMPERIO (CHIHUAHUA), 14-17 JUN, FACTS. 23531. ASISTE COMO CALIF

\/SG, 077. 00 MN.

OPERADV

Wk
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 G0N RECURSOS PROPIGS
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NESPACHS DERRECTOR
& S
o UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA [] f _]UI\“[}%J 4arh
N SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/LA.: RE@ =jisle)
C. JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ NIA b st Chmdiameli
L GO P IR e v g o o
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
14/06/2024 17/06/12024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI 1 Y Il
Fecha de elaboracién: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SN
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto DACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 3

Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Ntmero de acompanantes 0 :
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la comisidn

AM 138 /
Regreso: Fecha: 17/06/2029 Hora: 19:23 No. de dias: 4

AM 145 Q,)
Cuenla de transierencia N/A Banco N/A l ,
Clabe Interbancaria N/A Cel. Conlacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR
EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI [ Y EXANI Il PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,
PROGRAMADQS PARA LOS DiAS DEL 14 AL 17 DE JUNIOQ DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:
TRANSPORTE AEREOQ (CDMX-CUU, CUU-GDMX)
HOSPEDAJE POR 3 NOCHES

ALIMENTOS POR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO

N
/ \
z Bt Vi A \
i W
INTERESA DIRECTOR hOMINISTRATVO
h-u‘ﬂ L %
P.A.EDGAR %ELLANO LMCA VIANEY LIC. ALBERFO BLOY ESPINO
ULLgA MURO? PEREZ S
4 RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENT® HA NOMINA v
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 0.00
Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comlsldn conferida y solicitada en el presghite formato, me compronieto a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dlas hablles gfregreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unlecas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferlda denlre de los slgulentes 5 dlas hablles al regreso dﬁ;@\autorl%

a ia Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuenta por nomina de la cantidad de /]
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de
Ndmero empleado: Firma:
Nombre: N\ AutoNze A
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL P N/ \ |
Suficiencia presupuestal /
Adeudos pendmntes"NNERs’DAD AUTOPGOHA DI: CHIHUAHUA

Por los Boletos de Avidn: R E QC;

Por los Gastos a Comprobar: ,

l nn

2674 = I 5 ’
\%%'écaore ADHINISTRAT (Gnta V3 i

Mariz L
UIs2 Oty 5 CON REGURSOS PROPIDS
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o = . : G U ER ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23531
. I1—HE/I\_V E L IRETL P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. 3
. ] Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-06-06 18:58:59
. %}Q‘%?% s facian Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000

das e s DRl Utk TS = Tel: (614) 432 2800
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO41004IH7

Vendedor: N1

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com TC. $17.56

R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-06-06 18:59:02
C.P. 31000 TEL.: 6144391502 ) _

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobantf!- I Ingreso

Lucrativas Clave confirmacidn:  CQPVTO

USQ CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 ~ No aplica

L S

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 1F798C0F-2469-11EF-81B9-0DF52BF82E34

JANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE No. BOLETOI PROV.' TARIFA I T.U.A. | LV.A, [ TOTAL ]

1.00 SAMPERIO MEX/CUL/MEX SERVICIO BOLNAL 1814452782 AM 724.00 0.00 116.00 840.00
SANCHEZ/JUAN DE DIOS E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesta: 02

de servicio Impurasto: 002 IVA  Base; 72500 Tipo factor: Tasa TasaOC_unta: 0.18

\(/ dad CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA TETAL, LMA.S 659.76
endedor; : ]

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $659.75 TOTAL T.U.A.; 1,297.00

Solicito: NJ TOTAL OTROS IMP.: . 0.00

o.C.

Meneda: MXN Peso Mexicano |

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 6,077.00

92 POR DEFINIA $6.077.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[l1.1]1F798C0F-2465-11EF-8189-0DF52BFB2E34 |2024-06-06T14: ss;ozz|zusooosuzonsfnmma:n-.n.-z-ﬂﬁn.\szunwcx:amLodr-:pupsnvy;--,:un
Enck955anOE¥/xK1+3JFblmUUAEnEO501p?1+oxq6£nguckfaucjfvixxBFquw/amj7oqaybktwnhstSwo:ufnivhRQJ:JSxW!:0833EP:nOUgYWBTaYZD
ERLECWxOQGHlosjurczrl+LPRUD*KuGVSsYdlbnquFASSBuODSSKRVqPLz6U3ce21BonquAFdeFeKSSBaAvEyRcAyGlxIFOD?IfASrOxBSubuzzclléuNG
+OEAmpolFRTG/yovo0dg YqZ J6VLihUgk +QViadxy 1 cQO2VTaUS/ ¥BT Tn>90=n |00001000000700047508{ |

Sello Digltal del CFDI:
2LHH18rAwwM7GDABZUNNlcxab+L0dFTpdp5FlVyTzUbfnckDSSanOBY/xKl+3JFblmUUAEnEDSUlp7ivoxqﬁznngkl3acjfleXBF?gSHIamj?Qqsybk:w
uastSHQzufnLVhRBJrJSxHIzVS33£P:nBUgYHEISYZDERIBCWKOBGNloSjUTchl*LPRuD+Kucv5sYdlequFASSBuUDSSKRVqPLZ5U3ce2180tquAFan
!KSSBdAy3yReAyGlxf?ODT/EAG:OXBSubN22c114NNG*DEanoHFN?G/chﬂOdgquZjGVLhng+QVia3xylc002VTdUBIrBT?anQ--

Sello Digital del SAT:
1qq9v*0BhuECdde?DGTLthYPBcCBjipcfﬂ?zSprD30DmuSnanhwaGKGUQVEmgT7aGyuAG41EquEGGfYDEuJajj1:qucLL!:KVTzqfuuxKFHerﬂwlu
lsjbleZngZu+BCFO+HugK2JMSaGcNEHWBSSZbiaaYKWRSTEGLkJUlhOKIbSAyLZ66plqRRaVsSchL3FDaRhagGchululﬂWIGvvaewOCgJ754VlR1xu+h
i'RS63tH+th24WVOIBUTerSPaya1cUntLLcHZQWHCQngINR+xHLLijH'..'Imcl8q+37oxi £x4bIYDTeVVIQRIYFanl AWN+qQUYooNGmm

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente 2 Ia orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR s
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 13/6/2024 fa cantidad de: CESORER) 2 oADS RTIRASON FCK

$6,077.00  { SEIS MILSETENTA Y SIETE PESOS 007100 M.N.) ;’q HAARCN Bm

5l este pagaré no es cublerto a2 su vencimiento queda(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorlos del 5%
mensual hasta la liquidaclén del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. F

:n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de [a Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédlto, mas e] LV.A. y los cargos generados por el mismo,

TS JUN 20z [

Juede realizar sus transferencias electrénicas a la slpulente cuentas clabes " ﬂ a.
3anamex: 002150010875749340 ) j ﬂ E_ﬁ g i
3bva bancomer; D12150001670347008 PR FHiy o

Estimado cliente sin excepcldn alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su O A GRIA| A e v

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 6 ( G\(\\ U \\ Gj})’))
ACEPTO Ec @PERAD@

1.9 JON. 2024 R A
TO. DE CONTABIL AD CON RECURSOS PROPIDS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368318 Numero de Serie del CSD de) SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEC00602QIR9 ]
Este documento es una reprasentacion Impresa de un CED1I,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SHUALIGA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 195302

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
- VIAJES

RFC: ATE0410041H7

Fecha de validacion de Factura:  06/06/2024

Importe: $6,077.00

Informacién de [a Factura

Folio Factura: 23531
Folio Fiscal: 1F798C0F-2469-11EF-81B9-0DF52BF82E34
Forma de Pago: Por definir

" RFC Emisor: ATE0410041H7

2024
GON RECURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




UNIVERSIEDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ A
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 3
PRESENTE.- <

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacion del examen de admisién CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente
ano:

1) Gastos de Transporte, hospedaje v alimentacién del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacién en sitio del EXANI | y EXANI 1, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México ~ Chihuahua Chihuahua — México .
No. Nombre Telefono
Fecha |Vuelo | Sale |llega| Fecha |Vuelo|Sale [Llega
1 |Gloria Elvira Ramirez Carbajal 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 (AM 146| 16:38 | 19:00
2 |lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 [ AM 138 [ 06:30 | 08:54 | 16-Jun-24 | ang 145 16:38 | 19:00
3 |Aadan Cerén Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 18-Jun-24 | ap1 1461 16:38 | 19:00
4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 | AM 145] 19:23 { 21:45
5 |Juan de Dios Samperio Sénchez | 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145] 19:23 | 21:45
6 [Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 | AM-145) 19:23 | 21:45
2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al
personal de CENEVAL, para el proceso de admisidn del proximo 14 de junio, (considerar
que es el semestres de mayor demanda).
OPERADO
Fii713
CON RECURSOS PROPIOS
DIRECCION ACADEMICA

Crrcuito Universitario Campus 1
C.P. 31110, Chibieahua, Chih. México.
Tels. (614)439-1519 y 4391520

www,uach.mx



Usuario
Rectángulo


Direccion de Administracion
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Oficio DA/093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector
Universidad Auténoma de Chihuahua

Presente

En atencién a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticidn, en el que solicita
un descuento en Ia aplicacién del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacidn:

T — Precio t_mitario Precio unitario
de lista con descuento
EXAN! | (aplicacién: en linea / impreso) $245.00 - $225.00
EXANI I (aplicacion: examen desde casa) $210.00 ° $193.00
EXANI [I (aplicacién: en linea / impreso) $250.00 . $230.00
EXANI Il (aplicacién: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para enviarle un cordial saludo,

Atentamente
OPERADOC
L ok
Jotge Tamayo Castroparedes CON RECURSOS PROPIOS

Director de Administracion

C.ep. Mtro. Antonio Avila Diaz. Directar General, Cenaval, A.C.
Lie. Luis Voga Garcia. Abagado General. Canoval, A.C.
Dra, Lilian Fitima Vidal Gonzalez. Direclora de los EXANI. Cunaval AC,
Mira. Ma. del Sacorre Martinez de Luna. Dirgclora de Operacidn. Ceneval, AC

Av. Camino al Desiarto uo los Leones {Altavista) 19
Col. San Angel, C.P. 01000, Ciudad do México,
Tol: 53.22.92.00 ext. 1061




|24 JUN 2024 » 17 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA ~h
* SAMPERIO SANCHEZ/JUAN DE FELGUERES  COlSuLTOl
B0 Ry

CODIGO DE RESERVACION CPPNPV
AIRLINE RESERVATION CODE  COPVTO (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

% PARTIDA: YIERNES 14 JUN por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - MEX p CUU
AM 0138 © MEXICO CITY, MEXICO CHIRUAHUA, MEXICO
Duracion: Sale a la(s): Llega a [a(s):
Zhoras 24minutos 6:30am 8:54am
?33;?: : Terminal; Terminal:
TERMINAL 2 No disponible
Estado:
" Confirmado

Equipaje facturade: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero:
» SAMPERIO SANCHEZ/JUAN DE DIOS

Asientos:

2Z2E 1393708163657

Avion:
Avidn
Millaje: 774
Comidas:
Refresco

Est. emission:
86.38 kg CO2

.Recibo(s} de boleto(s) electrénico(s):

% PARTIDA: LUNES 17 JUN por favor verilique el horario de vuelo antes de la
salida

AEROMEXICO CuUuU » MEX Avién:
AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICOCITY,MEXICO ~ “ViON
» - : S p— . Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): Entri
2horas 22minutos . . omidas:
o 7:23pm 9:45pm REIFEES
ahina: s : Est, emission:
: Terminal: Terminal:
Turista No disponible TERMINAL 2 109252 kercee
Estado:
Conifirmado
Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cahina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de holeto(s) electronico(s):
» SAMPERIO SANCHEZ/JUAN DE DIOS 22D 1393709163657
aOTROS: VIERNES 18 OCT OPE RAD £
OTROS Cuu
{HUAHUA, MEXI 4
Esgaio: CH U co {02k
Confirmado Informacisn: GON HEGURSDS PRUPIGS
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS
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ndfeter UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
- CHIHUAHUA hora de Impresi_c'}rs; 1?{:?.'.;1:. m.

1

Usr: Victoria Palomec

Rep: mptPoliza Pdliza: P13041 Del 19/06/2024 rapm

Concepto: UC 3000 BOLAVION PARA JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO
CAL. GD Compra : 12258 Faclura; 2E34, 197 ABC TURISMC ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Deseripeidn de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14893-UACH24-3000- Pasajes néreos G. Corriente $4,783.26 FF:14898, GD Compra : 12258 Factura. 2E)4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $1,293.74 FF:14898, GD Compra : 12258 Factura: 2E34, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corrienie $4,783.26 FF.14898, GD Compra : 12258 Factura: 2E14, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Corrente $1,293.74 FF 14898, G Compra : 12258 Factura: 2234, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes adreos $6,077.00 FF:14898, GD Compra : 12258 Facturn: 2E34, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0096 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,077.00 FF:14898, GD Compra : 12258 Factura: 2E34, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles => 12,154.00 12,154.00

OPERADU

1024
CON RECURSOS PROPIDS

Elabord; Victoria Palomec




Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO:; 4396526
nformacién Financiera - MONEDA NACIONAL
Rendimigntor e R RN ST ©  |[eommportdmients e e
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liquidacion Inicial 57,900.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 87,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos f Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Reftiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) 0.00 Salde de Operacién Final 260,362.73
Comisiones e a.cuent S e e T R Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Olros productos incluidos en el_estado de cuenta (quersmnes)
Anualidad fodu g gl
Operaciones ; _
e N T e R R e ) i kS A Y [ NP S o 2
Cargos Objetadas 0 00 N/A N/A N/A NA N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

0Tk
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ) SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

JMENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

—-—.-—-—-———-—.—-_—-_.._——-——-..._—_-————.——.—.——-—.—._—_-——.—_—-—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene més detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Pasao de la Refarma 510, Cal. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAS30831LJ2
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Compro.l;ante Pago Mismo Banco

&
Cerrar

https://www.bbvanetcash. nx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 26/06/2024 10:44:40 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Lliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

o il

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 8925 Importe de la operacion: 6,077.00 MXP
Cuenta de retiro: (N Cuenta de depdsito: _
Divisa de la cuenta: MXP Dlvisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gﬁmg’;ﬁﬁf’ AUTONEMABE Titular de la cuenta: gé%%ﬁﬁgﬂgggﬁ %?;?ECSUSL:R
Fecha de creaclén: 26/06/2024 Fecha de aplicacién:  26/06/2024
Hora: 10:44:37
Instrumento de segurldad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CRB8925 F23531

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0066824058 Folic tinlico:  1323202406261044370066824065
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accldén Usuario Porcenlaje aporiado Fecha
GCREO MARIVEL —% 26/06/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 26/06/2024

BBVA México, 5.A,, Institucldn de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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